segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

               PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
 E S T A D O  D A  B A H I A

                                     RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA -
CEP.: 44270.000.

                                                 FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. NO
 13.824.511/0001-70

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
EXTRATO DE TERMO  Nº 03/2018- SEDUC

CONTRATADA: WANBATT FC – COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI-
ME CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TERRA NOVA CNPJ:
13.8/24.511/0001-70 OBJETO: Contratação de Empresa em eventos
para realizar a Jornada Pedagógica 2018 do Município de Terra
Nova/BA Processo Administrativo: 010/2018. Dotação Orçamentária:
02.07.02; Projeto Atividade: 2062- Desenvolvimento e Manutenção das
Ações do Fundo Municipal de Educação; Elemento: 339039; Fonte: 01-
Educação 25%. Vigência 90 dias. Valor Global: R$ 37.000,00 (trinta e
sete mil reais). Marineide Pereira Soares. Prefeita

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E3ACC1C306127D00E3DDB25407749AB

		2018-02-19T15:31:16-0300